



**БҰЙРЫҚ**

13.01.2025

**ПРИКАЗ**

№ П-18

2025 жылға реттелетін қызметтерге шығындары  
тарифтер мен тарифтік сметаларды бекіткенде  
есепке алынатын тауарлар, жұмыстар мен қызметтер  
сатып алу Тізіміне толықтырулар енгізу туралы

2025 жылға реттелетін қызметтерге шығындары тарифтер мен тарифтік сметаларды бекіткенде  
есепке алынатын тауарлар, жұмыстар мен қызметтер сатып алу Тізіміне толықтырулар енгізу  
қажеттілігімен байланысты,

**БҰЙЫРАМЫН:**

1. Осы бұйрықтың №1 қосымшасына сәйкес 2025 жылға реттелетін қызметтерге шығындары тарифтер мен тарифтік сметаларды бекіткенде есепке алынатын тауарлар, жұмыстар мен қызметтер сатып алу Тізіміне толықтырулар бекітілсін.
2. Сатып алу қызметі бойынша маман- М.В.Чернышова 2025 жылға реттелетін қызметтерге шығындары тарифтер мен тарифтік сметаларды бекіткенде есепке алынатын тауарлар, жұмыстар мен қызметтер сатып алу Тізіміне енгізілген толықтырулардың бір данасын құзыретті органға жолдап тұрсын.
3. Бұйрық орындалуы үшін бақылауды өзіме қалдырамын.

Бас директордың м.а.

**В.В. Холоша**

Бұрыштама:

МТЖБ бастығы В.В. Попов

Энергиямен жабдықтау қызметінің бастығы А.С.Васильев

Сапа бойынша тобының жетекші маманы Д.А. Кононенко

Орынд. Чернышова М.В.

Тел.: 32-46

Іс №08-01



**БҰЙРЫҚ**

13.01.2025

**ПРИКАЗ**

№ Т-18

О внесении дополнений в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов и тарифных смет на регулируемые услуги на 2025 г.

В связи с необходимостью внесения дополнений в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов и тарифных смет на регулируемые услуги на 2025 год,

**ПРИКАЗЫВАЮ:**

1. Утвердить дополнения в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов и тарифных смет на регулируемые услуги на 2025 год, согласно Приложению № 1, к данному приказу.
2. Чернышовой М.В. специалисту по закупочной деятельности - направить уполномоченному органу для сведения один экземпляр дополнений в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов и тарифных смет на регулируемые услуги на 2025 год.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

**И. о. генерального директора**

**В.В. Холоша**

Виза:

Начальник ОМТС Попов В.В. 

Начальник службы энергообеспечения Васильев А.С. 

Ведущий специалист Группы по качеству Кононенко Д.А. 

Исп. Чернышова М.В.  
Тел.: 32-46  
Дело №08-01



Дополнения в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов (цен, ставок, сборов) или их предельных уровней и тарифных смет на регулируемые услуги на 2025 год по ТОО "Петропавловские Тепловые сети"

№ закупа	категория	Наименование	Ед измерения	Количество	Цена за ед. в тенге без НДС	Сумма в тенге без НДС	Способ закупа	Сроки закупа
Дополнения								
1.		ТОВАРЫ						
1.48	товары	Проволока стальная ф1,2	КГ	400,00	900,00	360 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.49	товары	Болт М10х70	КГ	10,00	1 400,00	14 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.50	товары	Болт М12х70	КГ	20,00	1 400,00	28 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.51	товары	Болт М14х70	КГ	20,00	1 400,00	28 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.52	товары	Болт М16х70	КГ	250,00	1 400,00	350 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.53	товары	Болт М16х90	КГ	50,00	1 350,00	67 500,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.54	товары	Болт М18х80	КГ	10,00	1 800,00	18 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.55	товары	Болт М20х120	КГ	20,00	1 700,00	34 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.56	товары	Болт М8х30	КГ	10,00	1 400,00	14 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.57	товары	Гайка М16	КГ	100,00	1 600,00	160 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.58	товары	Гайка М18	КГ	10,00	1 900,00	19 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.59	товары	Гайка М20	КГ	10,00	1 800,00	18 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.60	товары	Гайка М24	КГ	10,00	1 800,00	18 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.61	товары	Гайка М8	КГ	10,00	1 400,00	14 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.62	товары	Гвоздь 4,0х100	КГ	10,00	900,00	9 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.63	товары	Лоток Л 11-15/2 2970*1480*700 ж/б	ШТ	10,00	175 714,28	1 757 142,80	запрос ценовых предложений	в течение года
1.64	товары	Лоток Л 6-15/2 2970*1160*530 ж/б	ШТ	10,00	98 571,43	985 714,30	запрос ценовых предложений	в течение года
1.65	товары	Плита П16-15 3000*1500*250 перекрытия ж/б с посадочным местом под люк Ду700	ШТ	10,00	237 857,15	2 378 571,50	запрос ценовых предложений	в течение года
1.66	товары	Плита П16-15 4000*1500*250 перекрытия лотков ж/б	ШТ	10,00	303 214,28	3 032 142,80	запрос ценовых предложений	в течение года
1.67	товары	Плита П16-15 3000*1500*250 перекрытия лотков ж/б	ШТ	10,00	242 142,86	2 421 428,60	запрос ценовых предложений	в течение года
1.68	товары	Плита П16-15 3000*1200*250 перекрытия лотков ж/б	ШТ	10,00	190 714,28	1 907 142,80	запрос ценовых предложений	в течение года
1.69	товары	Плита П16-15 4000*1500*250 перекрытия ж/б с посадочным местом под люк Ду700	ШТ	10,00	295 714,28	2 957 142,80	запрос ценовых предложений	в течение года
1.70	товары	Плита П9-156 3000*1200*120 перекрытия ж/б	ШТ	20,00	77 678,57	1 553 571,40	запрос ценовых предложений	в течение года
1.71	товары	КЛАПАН Ду15 Ру10	ШТ	27,00	1 700,00	45 900,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.72	товары	КЛАПАН Ду20 Ру10	ШТ	40,00	2 200,00	88 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.73	товары	КЛАПАН Ду25 Ру10	ШТ	33,00	3 200,00	105 600,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.74	товары	КРАН Ду15 Ру16 трехходовой	ШТ	20,00	2 200,00	44 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.75	товары	КРАН Ду15 Ру16 шаровый	ШТ	80,00	1 250,00	100 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.76	товары	КРАН Ду25 Ру16 шаровый	ШТ	70,00	2 500,00	175 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.77	товары	КРАН Ду32 Ру16 шаровый	ШТ	70,00	4 200,00	294 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.78	товары	ТКАНЬ обтирочная	М	1 126,80	300,00	338 040,00	запрос ценовых предложений	в течение года
3.		УСЛУГИ						
3.39	услуги	Добровольное страхование гражданско-правовой ответственности владельцев транспортных средств	УСЛУГА	1,00	4 494,00	4 494,00	запрос ценовых предложений	2025-2026 гг.
3.40	услуги	Услуги по пожарно-оперативному обслуживанию	УСЛУГА	1,00	869 000,00	869 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
3.41	услуги	Услуги по организации и проведению второго надзорного аудита по системе менеджмента качества (ISO 9001:2015), первого надзорного аудита по системе экологического менеджмента (ISO 14001:2015) и по системе менеджмента профессиональной безопасности и здоровья (ISO 45001:2018)	УСЛУГА	1,00	5 760 000,00	5 760 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года

И.о. генерального директора

В.В.Холоша

